
ZARZĄDZENIE NR 196/2020 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020, zmienionej: Uchwałą Nr XII/112/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 149/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Uchwałą nr XIII/119/2020 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 155/2020 z dnia 2 marca 
2020 r., Uchwałą Nr XIV/130/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 marca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Gołuchów Nr 162/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 167/2020 z dnia 
24 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XV/133/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Gołuchów Nr 180/2020 z dnia 28 maja 2020 r., uchwałą nr XVI/144/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
9 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 192/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2020 o kwotę 103.000,00 zł do 
wysokości 60.169.764,51 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 103.000,00 zł do wysokości 
52.211.962,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2020 o kwotę 103.000,00 zł do 
wysokości 60.895.921,51 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 103.000,00 zł do wysokości 
47.563.779,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2020 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2020 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

Id: 30475EC7-998C-4289-A168-F2911CFBC37E. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 196/2020
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 925,00 21 800,00 39 725,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 765,00 21 800,00 37 565,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 765,00 21 800,00 37 565,00

801 Oświata i wychowanie 5 276 000,25 80 000,00 5 356 000,25

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 80 000,00 190 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 373 253,80 1 200,00 374 453,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 221,00 1 200,00 78 421,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 2 400,00

Razem: 60 066 764,51 103 000,00 60 169 764,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 30475EC7-998C-4289-A168-F2911CFBC37E. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 196/2020
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 925,00 21 800,00 39 725,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 765,00 21 800,00 37 565,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 200,00 21 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750,00 -2 140,00 3 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 320,00 -258,08 1 061,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

133,17 -16,42 116,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 1 200,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 061,83 2 000,00 4 061,83

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 -185,50 3 414,50

801 Oświata i wychowanie 15 612 199,25 80 000,00 15 692 199,25

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 367 669,00 80 000,00 447 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 640,00 85 000,00 105 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 580,00 -5 000,00 15 580,00

852 Pomoc społeczna 2 031 353,00 1 200,00 2 032 553,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 664 432,00 1 200,00 665 632,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 2 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 707,00 0,00 124 707,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

40 000,00 0,00 40 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 0,00 40 000,00

Razem: 60 792 921,51 103 000,00 60 895 921,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 30475EC7-998C-4289-A168-F2911CFBC37E. Podpisany Strona 1



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 196/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 925,00 21 800,00 39 725,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 765,00 21 800,00 37 565,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 765,00 21 800,00 37 565,00

852 Pomoc społeczna 2 300,00 1 200,00 3 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 1 200,00 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 2 400,00

Razem: 16 341 008,93 23 000,00 16 364 008,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 30475EC7-998C-4289-A168-F2911CFBC37E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 196/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 925,00 21 800,00 39 725,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 765,00 21 800,00 37 565,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 200,00 21 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750,00 -2 140,00 3 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 320,00 -258,08 1 061,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

133,17 -16,42 116,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 1 200,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 061,83 2 000,00 4 061,83

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 -185,50 3 414,50

852 Pomoc społeczna 2 300,00 1 200,00 3 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 1 200,00 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 2 400,00

Razem: 16 341 008,93 23 000,00 16 364 008,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 30475EC7-998C-4289-A168-F2911CFBC37E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 196/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu na
2020 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w zł)

75107

Na podstawie pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu nr
DKL-3113-8/20 z dnia 23.06.2020r. zwiększa się o 21.200 zł plan dotacji celowej z
przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na
dzień 28 czerwca 2020r. – głosowanie w dniu 28 czerwca 2020r.
Na podstawie pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu nr
DKL-3113-8/20 z dnia 23.06.2020r. zwiększa się o 600 zł plan dotacji celowej z
przeznaczeniem na realizacje zadań zleconych związanych z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na
dzień 28 czerwca 2020r. – głosowanie w dniu 28 czerwca 2020r.

21 800

80148

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.213.2020.6 z dnia
25.06.2020r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizacje zadań
wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na
lata 2019-2023 (moduł 3), dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne
szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i
opieki przez organizacje stołówek i miejsc spożywania posiłków.

80 000

85219

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.202.2020.8 z dnia
26.06.2020r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18
ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

1 200

Razem DOCHODY: 103 000

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w zł)

75107

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji z Delegatury Krajowego
Biura Wyborczego w Kaliszu z przeznaczeniem na:
- wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca
2020r. – głosowanie w dniu 28 czerwca 2020r.
- realizacje zadań zleconych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca
2020r. – głosowanie w dniu 28 czerwca 2020r.

21 800

80148

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji od Wojewody
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających z wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (moduł 3),
dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w
zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizacje
stołówek i miejsc spożywania posiłków.

80 000

85219

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji od Wojewody
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie
opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3
ustawy o pomocy społecznej.

1 200

Razem WYDATKI: 103 000

Id: 30475EC7-998C-4289-A168-F2911CFBC37E. Podpisany Strona 1




